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Zaakceptowanie warunków zakwaterowania w 2 lub 3-osobowych pokojach i znajomość
przynajmniej podstaw języka angielskiego lub niemieckiego - to część wymagań wobec
iławskiej delegacji, której zadaniem będzie promowanie miasta nad Jeziorakiem podczas
ogromnego festiwalu w Herborn, podczas którego nasze miasto partnerskie za zachodnią
granicą odwiedza nawet 800 tysięcy turystów.

Iławska delegacja wyjedzie do Herborn, około 20-tysięcznego miasta partnerskiego Iławy w
Niemczech, 26 maja, a wróci 1 czerwca. Termin wyjazdu nie jest bynajmniej przypadkowy.

- Delegacja z Iławy weźmie udział w Dniach Hesji Hessentag 2016. Jest to organizowane już od 56 lat
wielkie wydarzenie z udziałem wieloosobowych delegacji z miast partnerskich - wyjaśnia Piotr
Ambroziak, szef Wydziału Komunikacji Społecznej w iławskim ratuszu. - Trwający 10 dni festiwal
przypadnie na okres od 20 do 29 maja. Podczas Dni Hesji, jako jedyne polskie miasto, będziemy
prezentować nasze stoisko. Herborn odwiedzi w tym czasie ok. 800 tys. turystów. Będziemy mogli
promować Iławę, nie mając praktycznie konkurencji wokół. Cele wyjazdu to przede wszystkim



promocja i integracja.

Na zakończenie obchodów Dni Hesji iławska delegacja weźmie udział w wielkiej paradzie. Z kolei na
30 maja zaplanowano oficjalne spotkanie burmistrzów miast partnerskich.

Iławska delegacja będzie liczyła około 40 osób. Wyjedzie część radnych i pracowników ratusza, a
także 15-osobowa grupa taneczna Snappy, która podczas festiwalu kilkakrotnie wystąpi przed
tamtejszą publicznością. Wiadomo, że kluczem doboru składu delegacji była m.in. przynajmniej
podstawowa znajomość języka angielskiego lub niemieckiego.

- Liczyło się też zaakceptowanie warunków pobytu w 2 lub 3-osobowych pokojach - dodaje Piotr
Ambroziak. - Na jedynki nie ma co liczyć.

Koszty pobytu iławskiej delegacji w Herborn pokryją gospodarze. Strona iławska zapłaci jedynie za
transport.

Fot. Archiwum organizatorów. Podczas Dni Hesji Hessentag 2016 organizatorzy spodziewają się w
Herborn nawet 800 tysięcy turystów. 
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